

VESTEAA ApS

Furesøvej 15
2830 Virum

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

Thomas Hvalsø Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VESTEIA ApS
 Furesøvej 15
 2830 Virum

CVR-nr: 34484406
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på kr. 13.769.577, hvilket er som forventet. Selskabets egenkapital udgør kr. 59.127.109 pr. 31. december 2018.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre eksterne omkostninger		-1.212.369	-6.927
Bruttoresultat		-1.212.369	-6.927
Personaleomkostninger			-120.000
Resultat af ordinær primær drift		-1.212.369	-126.927
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		-8.440	3.239
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		13.338.791	39.146.100
Andre finansielle indtægter		1.773.661	204.742
Øvrige finansielle omkostninger		-4.074	-19.479
Ordinært resultat før skat		13.887.569	39.207.675
Skat af årets resultat		-117.992	
Årets resultat		13.769.577	39.207.675
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		13.338.791	39.146.100
Overført resultat		430.786	61.575
I alt		13.769.577	39.207.675

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.211.438	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.022.753	
Kapitalandele i associerede virksomheder		11.314.348	15.903.184
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		5.509.248	1.451.280
Finansielle anlægsaktiver i alt		36.057.787	17.354.464
Anlægsaktiver i alt		36.057.787	17.354.464
Periodeafgrænsningsposter		115.196	
Tilgodehavender i alt		115.196	
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.182.165	11.359.877
Værdipapirer og kapitalandele i alt		25.182.165	11.359.877
Likvide beholdninger		2.015.477	20.994.296
Omsætningsaktiver i alt		27.312.838	32.354.173
Aktiver i alt		63.370.625	49.708.637

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		58.649.239	45.310.447
Overført resultat		397.870	-32.916
Egenkapital i alt		59.127.109	45.357.531
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.231.111	4.347.486
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.405	3.620
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.243.516	4.351.106
Gældsforpligtelser i alt		4.243.516	4.351.106
Passiver i alt		63.370.625	49.708.637

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0